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Lsian V) | gian oY Lol ol duas | 0 il
370.00 | 720.00 | 410.94 |408.23 89,810.00 220.00 -1.93 [ 400.00 | 410.00 | 403.00 4y Sy - alall Alaal) el
118.10 | 249.99 | 220.00 |220.00 66,000.00 300.00 0.00 |220.00| 220.00 | 220.00 ) g by gladl J glasd 4 jaisay
97.10 | 132.79 | 100.15 [100.01| ©597,857.00 5,978.00 -0.15 [100.00| 101.00 [ 100.00 Tiranl () 9dS) e oS a gSil y g
64.01 89.40 84.98 | 85.00 | 36,325,775.00 427,365.00 0.02 | 81.15 | 85.00 | 85.00 -
52.10 86.50 82.50 | 83.94 78,818.00 939.00 3.03 | 81.05 | 85.00 | 85.00 $Sam) - Al gal) Sileliall 44 gal) 4y jaall
58.50 76.00 65.00 | 67.18 25,528.00 380.00 6.15 | 65.00 | 69.00 | 69.00 SS) e - cansil) g 4yl dclial paa
37.80 59.20 5458 | 54,95 | 75,251,843.00 | 1,369,517.00 | 0.79 | 54.27 | 55.25 | 55.01 ()
42.01 56.99 54.12 0.00 5,243.00 98.00 0.00 | 53.50 | 53.50 | 53.50 4 glaasl) CileLiall g 4y 920U 4 jaisid)
46.10 72.31 49.33 | 50.36 | 5,412,941.00 107,490.00 1.36 | 49.99 | 50.88 | 50.00 sl g GLSLBU 3ajaal) paa
33.59 54.97 45.08 | 45.10 | 8,948,630.00 198,413.00 0.07 | 45.00 | 45.50 | 45.11 Sy A 5 gl
35.16 47.50 38.05 0.00 2.182.00 55.00 0.00 | 39.68 | 39.68 | 39.68 dxially 4 paall Sl Juasd dli,
37.35 83.78 39.00 | 38.87 545,240.00 14,029.00 -1.28 | 38.50 | 39.44 | 38.50 dpidmall & gy U Ay puiSu
25.35 46.00 36.29 | 36.91 35,209.00 954.00 0.58 | 36.20 | 37.75 | 36.50 dpdmall COEL) g ClAdl juaa g S
29.01 40.67 35.00 0.00 5,776.00 165.00 0.00 | 35.00 | 35.01 | 35.00 Y Al b iy
31.51 44.50 35.00 | 35.00 | 28,001,953.00 800,060.00 0.00 | 32.53 | 35.00 | 35.00 CulacS (pu goud
27.00 37.10 29.83 | 29.97 617,352.00 20,600.00 -4.39 | 28.52 | 30.00 | 28.52 sl Ciianl
26.11 65.00 26.85 | 27.44 19,264.00 702.00 0.82 | 27.07 | 27.90 | 27.07
22.52 50.00 24.34 | 24.75 | 7,044,565.00 284,661.00 1.89 | 24.41 | 25.00 | 24.80 sl g LB pal Adyia
20.50 44.78 24.66 | 24.99 406,198.00 16,255.00 0.04 | 24.61 | 25.18 | 24.67 Cr ATl g aal guall dalall
19.62 31.47 2450 | 24.02 48,040.00 2.000.00 -1.96 | 24.02 | 24.02 | 24.02 O g janil) &Ll
15.10 24.77 23.00 | 23.49 | 3,256,002.00 138,605.00 2.17 | 23.00 | 23.50 | 23.50 raa JsSal s s diy
18.00 34.46 19.60 | 20.10 10,050.00 500.00 255 | 20.10 | 20.10 | 20.10 b oAl Jladi jilda g alaa
16.78 41.20 18.42 | 18.76 69,408.00 3,700.00 4.40 | 18.41 | 19.25 | 19.23 opandl) g Agalill g udal N Sl dalal)
17.24 24.23 18.24 | 18.61 97,276.00 5,226.00 252 | 18.35 | 18.79 | 18.70
15.20 52.00 18.66 0.00 4.530.00 250.00 0.00 | 18.00 | 18.15 | 18.00 A Sy i g (s
16.42 36.77 17.23 | 17.74 14,189.00 800.00 3.80 | 17.25 | 17.90 | 17.90 ) el - Apabaaadlis 2l g (gaL8N ) Sual
16.06 31.65 17.37 | 17.60 75,078.00 4.265.00 0.46 | 17.40 | 17.88 | 17.45
16.30 22.50 18.30 | 17.00 13,858.00 815.00 -1.64 | 16.50 | 18.00 | 17.00
13.70 31.95 15.95 | 16.90 10,647.00 630.00 6.46 | 16.50 | 16.98 | 16.98 dxidall JlaedU puall) 4S L&
16.80 | 133.00 16.80 | 16.52 34,685.00 2.100.00 -1.79 | 16.50 | 16.85 | 16.50 il g LSl galaal) ¢ A
15.50 26.01 15.82 | 15.94 49,909.00 3,131.00 0.82 | 15.90 | 16.56 | 15.95 5l culadial Ayl gl
13.48 22.00 14.71 | 15.67 15,670.00 1,000.00 6.53 | 15.67 | 15.67 | 15.67 4y paal) bl AU ) gy Cilawl
11.67 19.00 14.72 | 14.72 | 2,001,920.00 136,000.00 0.00 | 14.72 | 14.72 | 14.72 Clacd 4y
12.91 19.08 15.00 | 14.52 36,292.00 2,500.00 -3.27 | 1451 | 1452 | 14.51 i) g LSS Baaiall
12.98 22.99 13.96 | 14.35 10,332.00 720.00 0.00 | 14.35 | 14.35 | 14.35 agia oU paa
10.85 71.00 12.99 | 13.37 999,764.00 74.794.00 5.08 | 12.95 | 13.68 | 13.65 Abad) JLaiiad i) CuwgS ¢l g
11.31 34.50 12.65 | 12.76 31,205.00 2.446.00 4.66 | 12.50 | 13.24 | 13.24 dpaliill Ayika o) o gill 4 jGal)
11.95 46.86 12.46 | 12.86 43.249.00 3,362.00 5.62 | 12.65 | 13.16 | 13.16 dn o) o gaia oY)
12.30 14.66 12.99 | 13.00 13,000.00 1,000.00 0.08 | 13.00 | 13.00 | 13.00 L o1 6331 yula g1y gaud) BLIE
11.14 20.20 12.48 | 1259 | 1,317,371.00 104,671.00 1.68 | 12.50 | 12.70 | 12.69 Sl glasS g Al S (s
11.00 19.90 11.89 | 12.29 | 18,123,407.00 | 1,475,009.00 | 4.29 | 12.02 | 12.45 | 12.40 AayBl) (s pa 4llal) 4 garall
9.55 15.30 10.80 0.00 116.00 10.00 7.78 | 11.64 | 11.64 | 11.64 Aputigl) ol JLEEY) g el
9.70 17.40 11.01 | 11.00 88,222.00 8,023.00 -0.36 | 10.97 | 11.09 | 10.97 (ran Ol i) el delua gkl 4y paall
8.80 77.00 10.81 | 10.80 | 1,293,363.00 119,745.00 -0.09 | 10.50 | 10.82 | 10.80 Al ¢y 98 pd) ¢y gabeadd
8.33 12.69 9.95 10.44 546,235.00 52,320.00 5.53 | 10.01 | 10.50 | 10.50 el g (LS 3 jalall
9.60 18.53 10.38 | 10.46 94,311.00 9,017.00 1.16 | 10.36 | 10.50 | 10.50 ladll g dsLhall o) AY)
10.00 16.80 10.50 | 10.26 26,727.00 2.605.00 -1.90 | 9.65 | 10.30 | 10.30
9.30 52.80 10.07 | 10.37 | 23,696,913.00 | 2,284,481.00 | 2.28 | 10.16 | 10.57 | 10.30 i gaw - jlatiua) g dpaiill y giS) (ha i)
9.30 16.20 10.25 | 10.25 | 1,198,184.00 116,896.00 0.00 | 10.25 | 10.25 | 10.25 4aalill g (aliAU A oS g
9.00 18.40 0.82 0.00 4,180.00 418.00 1.83 | 10.00 | 10.00 | 10.00 CuianU 41a 6811
9.22 69.00 9.56 9.87 527,991.00 53,478.00 262 | 961 | 9.99 | 9.94 dpalil] g <) jlaiind 5 jalLal
8.35 11.24 9.80 9.80 596,830.00 60,900.00 0.00 | 9.80 | 9.81 | 9.80 Sl jalall Aadil 5 paal) i)
6.30 14.45 9.45 9.73 | 5,222,680.00 536,774.00 243 | 9.32 | 9.91 | 9.68 Aadlal) CIS g3l sLAY
7.95 20.30 9.40 9.65 | 1,252,821.00 129,799.00 1.60 | 9.46 | 9.87 | 9.55 Ad] Laiiudd 521 gl
8.87 16.13 9.07 0.00 4,132.00 450.00 463 | 822 | 9.49 | 9.49 4 glassl) Cileliall g 4y g3 Sl
8.25 49.16 9.32 .38 106,805.00 11,384.00 1.72 | 9.10 | 9.49 | 9.48 = s Rl jlaiiudl Apaisl) dpnlal)
7.53 11.35 9.73 9.61 35,670.00 3,710.00 154 | 9.30 | 9.99 | 9.46 Sl il Sy g
7.95 19.70 8.79 0.00 4.922.00 552.00 1.37 | 891 | 899 | 8.99 - lall b gl) paq
7.75 11.80 8.40 8.64 | 2,854,871.00 330,470.00 298 | 850 | 865 | 8.65 dilial) Clelivall i
6.62 19.90 8.34 8.53 200,425.00 23,500.00 3.00 | 845 | 859 | 8.59 Gsball g &g 3l 5 aLall
8.00 11.00 8.47 0.00 8,550.00 1,000.00 0.94 | 855 | 855 | 8.55 S pdigall (Badliea AS pd jlaiind) (3il g
7.00 22.00 8.10 8.20 50,407.00 6,150.00 420 | 810 | 859 | 8.44 ael i Clalall aiall paill
8.72 13.49 8.75 0.00 3,843.00 457.00 -4.00 | 8.40 | 8.41 | 8.40 Osball 5 Sl aa
7.90 61.67 8.35 8.47 418,608.00 49,405.00 0.60 | 8.30 | 8.69 | 8.40 S0 aiaill gl Y 7 oaiul (ulbl
7.33 12.15 7.84 8.15 | 20,384,720.00 | 2,501,429.00 | 459 | 7.96 | 823 | 8.20
7.22 19.50 7.73 8.09 | 22,794,811.00 | 2,816,416.00 | 4.40 | 793 | 8.22 | 8.07 )& 4
7.17 16.30 7.91 8.21 | 14,999,559.00 | 1,827,353.00 | 1.77 | 8.05 | 8.47 | 8.05 Aallal) &) jLafiiudU Ayl 5 i gl
7.64 15.39 7.97 8.06 | 9,333,724.00 1,158,079.00 | 0.63 | 8.00 | 8.19 | 8.02 CYLaB 4y paall
8.00 51.57 8.32 0.00 4.000.00 500.00 -3.85 | 8.00 | 8.00 | 8.00 Laallad) Labudl cle g pdiall 45 panall
6.27 15.18 7.78 7.57 150,996.00 19,949.00 231 | 740 | 7.72 | 7.60 ayaall aledl) Al 4y paall
5.70 12.09 7.71 7.57 80,391.00 10,620.00 -1.95 | 750 | 7.70 | 7.56 G583 - panill g o LA 4 jlazal) Apaigl) cleliall
7.00 17.90 7.35 0.00 6,817.00 904.00 272 | 753 | 755 | 7.55 4 glaasl) Cile Liall g 4y 92D Ay gl
7.00 16.89 7.65 7.46 16,219.00 2.175.00 275 | 7.44 | 7.65 | 7.44 dpaiil) g slaiiud Azallal)
6.12 16.60 6.65 6.86 266,519.00 38,836.00 451 | 6.66 | 6.97 | 6.95 Jlaiia) g dgaiill Ay
5.83 8.05 6.88 6.87 81,699.00 11,900.00 0.29 | 6.82 | 6.90 | 6.90 Cralill Ll
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Lsian ) | L (Ao Lol ol duas | O
6.30 16.97 6.63 6.77 128,117.00 18,919.00 3.77 | 6.69 | 6.97 | 6.88 - Cpaanll
6.42 7.77 6.95 0.00 686.00 100.00 -1.29 | 6.86 | 6.86 | 6.86 - sraall ) Jad
5.66 9.46 6.68 6.76 98,669.00 14,600.00 0.30 | 6.57 | 6.87 | 6.80 wardl] 9 ¢ LA Uil
6.12 56.99 6.99 6.87 | 2,194,281.00 319,177.00 272 | 6.77 | 7.09 | 6.80 dayal) Aullal) ¢ gil,
6.74 35.23 7.48 0.00 677.00 100.00 9.49 | 6.77 | 6.77 | 6.77
6.60 20.98 7.31 7.52 26,111.00 3,473.00 793 | 6.73 | 8.01 | 6.73 @l ) z3lain Ay all
4.35 11.90 7.00 0.00 6,650.00 1,000.00 -5.00 | 6.65 | 6.65 | 6.65 Sl glasll g Baaudl paa oS 18
5.84 8.61 6.23 6.27 312,422.00 49,850.00 401 | 6.17 | 6.48 | 6.48 i
6.34 19.25 7.04 0.00 6,117.00 959.00 952 | 6.35 | 6.45 | 6.45 daudigl) cleliall 4y ol
6.00 12.39 6.39 6.44 198,437.00 30,810.00 0.00 | 6.39 | 6.49 | 6.39 4 paall e lal) g 4l
5.73 11.78 6.19 6.28 65,921.00 10,500.00 162 | 6.18 | 6.32 | 6.18 4y Bl 4y paall 4e ganall
5.80 14.30 6.04 0.00 6,446.00 1,050.00 0.00 | 6.10 | 6.15 | 6.15 Cal gall 3 aLall
5.26 11.20 5.67 5.96 68,738.00 11,530.00 4.06 | 587 | 6.00 | 5.90 Aoy - Gl 5 adadl) g Adamill 3) g Ao linal Jlu il g
4.16 19.49 5.58 5.76 | 2,591,966.00 449,806.00 484 | 553 | 5.80 | 5.85 (ol isagt) Jai1) claddd 45 jaall
4.97 8.87 5.89 5.94 44.071.00 7.420.00 153 | 5.80 | 6.12 | 5.80 Azalil] g 8 jladll dyils ol) Aradlat) Ja gail
4.81 12.07 5.40 5.54 71,506.00 12,905.00 556 | 5.40 | 5.80 | 5.70 (Slagy) S0 Uy Al daial) Jlad
5.00 9.50 5.20 5.64 10,629.00 1,883.00 865 | 560 | 570 | 5.65 Aallal) i jlaiiad Aday@l) X o
5.20 12.17 5.47 5.60 36,667.00 6,545.00 238 | 5.60 | 561 | 5.60 raa Sl
4.83 13.35 5.26 5.42 83,870.00 15,474.00 437 | 530 | 5.49 | 549 (55:258) Ailaad) cleliall 43k 6l Ale Lol
5.10 18.73 5.40 5.47 309,176.00 56,557.00 0.74 | 542 | 554 | 5.44 Al LB Gy 3 o L
4.46 9.39 5.14 5.08 194,829.00 38,376.00 -1.36 | 5.01 | 5.16 | 5.06 e oad) 8L LS,
4.69 12.26 5.30 5.28 84,038.00 15,924.00 472 | 5.05 | 5.43 | 5.05 -
4.16 11.50 4.94 4.98 202,686.00 40,695.00 1.21 | 480 | 5.18 | 5.00 o A o) - b gall 5 el gl Gl
4.62 8.63 4.91 4.80 | 2,916,327.00 607,316.00 -1.22 | 480 | 5.00 | 4.85 (AG)Azaiill Alajal) o gSuil ) g
3.98 9.00 4.48 4.63 14,345.00 3,100.00 491 | 450 | 4.70 | 4.70 -4) panl) dpadil) gy ghaill Basaal) Al Lawdd
4.32 9.64 4.60 4.64 | 1,178,546.00 253,760.00 1.30 | 460 | 4.72 | 4.66
4.34 11.08 4.64 4.65 512,304.00 110,113.00 0.22 | 460 | 477 | 4.63 4 paall clall g Lasll
4.10 10.50 4.63 4.64 710,309.00 152,953.00 0.00 | 460 | 474 | 4.63 b shaiall Al gall &) gaall
3.85 30.55 4.54 4.55 17,742.00 3,900.00 0.88 | 451 | 458 | 4.58 4] panl) Apaiill Asadlad) A Al
4.34 8.35 5.02 0.00 227.00 50.00 9.76 | 453 | 453 | 4.53
4.30 8.24 4.40 4.39 682,107.00 155,221.00 0.00 | 430 | 454 | 4.40 Sl g L ol oiSill Alaylal) 4
4.47 10.84 4.60 4.48 497,924.00 111,231.00 435 | 4.40 | 460 | 4.40 Sl glasl dslial paa
3.09 4.35 4.22 4.25 17,432.00 4.100.00 0.71 | 425 | 432 | 4.32
3.95 42.99 4.34 0.00 5,948.00 1,400.00 276 | 422 | 430 | 4.22 - AU 4y
3.45 8.50 4.18 4.21 335,134.00 79,564.00 0.96 | 4.15 | 4.28 | 4.17 mall g <Al ciladial dalall
3.82 7.10 4.10 4.14 13,463.00 3,250.00 -0.49 | 4.05 | 4.18 | 4.08 -
3.62 8.75 4.14 4.08 27,726.00 6,793.00 217 | 4.05 | 420 | 4.05 i
3.36 7.70 3.75 3.96 10,351.00 2.615.00 747 | 3.80 | 4.04 | 4.02 (1) (el dh o) 48 )|
3.80 7.50 3.99 3.99 286,512.00 71,778.00 0.00 | 3.96 | 4.04 | 3.98 ol g Aadill g G Gy parall
3.58 7.68 3.84 3.90 71,261.00 18,275.00 234 | 382 | 393 | 3.93 dpaiil) g el z W) A (o paall
3.47 43.76 3.75 0.00 5,747.00 1,581.00 -4.00 | 3.60 | 3.70 | 3.70
3.40 9.70 3.62 3.66 594,511.00 162,507.00 1.10 | 3.62 | 3.70 | 3.67 LasS - 43 paall 45 glasl) cleliall
3.24 4.08 3.52 3.54 | 31,811,390.00 | 8,989,736.00 | 0.00 | 3.50 | 3.57 | 3.52 Aaaiill paa jles)
3.17 7.73 3.49 3.46 10,390.00 3,000.00 -0.86 | 3.46 | 3.47 | 3.46 4 glassl) Cile Liall g 4y 92D 48 gal) L
3.15 7.40 3.36 3.38 369,013.00 109,060.00 -0.60 | 3.34 | 3.44 | 3.34 oeadll g G (uadill
3.09 6.50 3.20 3.22 591,871.00 183,925.00 3.12 | 3.18 | 3.30 | 3.30 )
3.00 7.71 3.09 0.00 4,730.00 1,500.00 227 | 3.15 | 3.16 | 3.16 il glaaSlf g BaamdU A 5l
2.47 5.69 2.97 3.02 | 21,026,816.00 | 6,962,223.00 | 1.35 | 2.98 | 3.07 | 3.01 OUR8Y) galad 4y )
2.90 36.20 2.97 2.99 1,416,583.00 473,479.00 0.3 | 295 | 3.05 | 2.98 s Sl jlaiia] g Y glaall dalalls jupl)
1.40 2.88 2.75 2.68 56,351.00 21,000.00 2901 | 266 | 2.84 | 2.83 A ) dzaiil)  jlaiiedl A oY)
2.30 5.94 2.57 2.68 417,666.00 155,997.00 3.11 | 2.63 | 2.72 | 2.65 Aallal) & jlaiiadd Alaylal) o
2.30 4.86 2.57 2.56 623,461.00 243,100.00 1.17 | 250 | 2.65 | 2.60 Y] U Aaal 4y paall
2.35 4.64 2.49 258 | 34,365,527.00 | 13,294924.00 | 442 | 254 | 2.64 | 2.60 oeaall 3l Al
1.76 3.24 2.45 2.45 69,790.00 28,527.00 3.67 | 237 | 255 | 2.54 s JGad) JLaiiul) g dadill il )
2.21 5.54 2.40 2.44 | 12,486,265.00 | 5,115,242.00 | 1.25 | 2.41 | 2.46 | 2.43 daylal) a o<l Jlo sla
1.84 4.04 2.30 2.31 44.831.00 19,400.00 1.74 | 228 | 237 | 2.34 Aallal) &l jlaiiad Sy
2.00 4.56 2.30 2.32 1,277,418.00 549,574.00 0.00 | 2.29 | 2.36 | 2.30 Gl g - el g Joadl 1 jlad g1 g A )
1.15 4.75 2.31 2.30 | 3,485,732.00 1,516,190.00 | -2.60 | 2.25 | 2.37 | 2.25 sl LBl LS, 8 Jlad
2.03 6.27 2.19 2.21 584,789.00 264,728.00 1.37 | 218 | 226 | 2.22 - ddlal) cleliall ¢ sal
1.88 5.04 2.11 2.12 496,615.00 233,807.00 0.47 | 2.11 | 2.16 | 2.12 Al pand) dgaidl) g JLafiud (i parall
1.76 4.47 2.07 2.06 498,694.00 242.154.00 0.00 | 2.03 | 2.09 | 2.07 Aalil) dgadill ale a ya
1.84 3.99 2.05 0.00 4.120.00 2.000.00 0.49 | 2.06 | 2.06 | 2.06 ae 3 Jualaall 4 gall
1.81 3.77 1.93 1.97 185,007.00 94,121.00 1.04 | 194 | 1.99 | 1.95 aabud) 5 81 LN gSa
1.74 4.76 1.83 1.90 | 28,078,400.00 | 14,766,954.00 | 437 | 1.87 | 1.93 | 1.91 Ale agl - Adlal) &l jLASLBU daldl)
0.63 1.93 1.79 1.79 43,327.00 24,150.00 335 | 1.74 | 1.85 | 1.85 dpudigd) Jlae 3 AlalSiall Ae ganall
1.74 4.71 1.82 1.86 381,381.00 204,915.00 1.10 | 1.83 | 1.89 | 1.84 Cal sl 4 padll
1.69 4.33 1.78 1.82 74,786.00 41,090.00 1.12 | 1.79 | 1.84 | 1.79 (sl paa Al law)
1.12 1.52 1.46 1.49 7.450.00 5,000.00 205 | 1.49 | 1.49 | 1.49 PE N PRWEN A
0.74 1.83 1.35 1.44 | 14,288,963.00 | 9,908,858.00 | 963 | 1.36 | 1.48 | 1.48 & Al g (addl Baadal) Ay i
1.34 4.70 1.42 0.00 2.800.00 2.000.00 -1.41 | 1.40 | 1.40 | 1.40 31 i) 9 5 ladll g Cile LAl g Aa ganll <Y glaall i)
1.21 4.99 1.32 1.33 337,574.00 253,659.00 152 | 1.31 | 1.35 | 1.34 ddlall 4y jladl) g Aeliall &l laiiud
1.13 4.69 1.36 1.30 21,594.00 16,580.00 441 | 1.30 | 1.32 | 1.30 =S Akl Gleliall 44 54l
1.15 2.40 1.25 1.28 159,064.00 124,640.00 1.60 | 1.26 | 1.30 | 1.27 sl g Al jlaiiud L
1.14 2.06 1.20 0.00 3,459.00 3,000.00 417 | 1.15 | 1.16 | 1.15 bl g jlaiiudU A o<1l 4y puaall
1.01 2.11 1.07 1.10 | 4,739,016.00 431493200 | 3.74 | 1.08 | 1.11 | 1.11 -Aalle &) jlaiindl Adaylal) Agadil) g <) jlaiindl 4y
1.03 2.10 1.05 1.07 223.488.00 208,545.00 2.86 | 1.06 | 1.09 | 1.08 dilnd) cleluall & yay
0.97 2.87 1.02 1.04 | 2,190,603.00 2108,262.00 | 1.96 | 1.03 | 1.05 | 1.04 s Gl Laiiuy) g <Y gliall dalal) daall
0.84 1.45 1.06 1.05 | 50,732,178.00 | 48,282,711.00 | -2.83 | 1.02 | 1.08 | 1.03 i
0.97 1.93 1.01 1.02 271,434.00 266,068.00 099 | 1.01 | 1.03 | 1.02
0.89 2.11 0.98 1.01 50,984.00 50,500.00 -1.02 | 097 | 1.01 | 0.97 rlaall 4y ol
0.83 1.83 0.94 0.96 | 6,089,566.00 6,313,929.00 | 1.06 | 0.95 | 0.98 | 0.96 Aabd) Glaaiiall 4 paall
0.84 3.03 0.91 0.93 144.170.00 155,350.00 3.30 | 0.90 | 0.95 | 0.93 EAC Gkl Gg¥ Jolail () dadl 4 sl
0.80 1.88 0.85 0.90 | 3,569,612.00 3,050,818.00 | 9.41 | 0.86 | 0.93 | 0.92 4y paal) Al Sl DL
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Lsian ) | L (Ao Lol ol duas | O
0.81 1.62 0.90 0.00 900.00 1,000.00 0.00 | 0.90 | 0.90 | 0.90 llall (316 (A B pacdl 449l
0.74 1.54 0.83 0.86 34,115.00 39,500.00 241 | 0.85 | 0.89 | 0.85 (Sllian) gl 9 J ol 4 jaisu
0.78 1.46 0.84 0.86 | 46,212,061.00 | 53,676,117.00 | 1.19 | 0.84 | 0.88 | 0.85 Aailil) Lo ol o3Il g aMe Yl g CYLaDU 4 gSul ) of
0.64 1.40 0.77 0.81 1,525,020.00 1,882,990.00 | 5.19 | 0.80 | 0.83 | 0.81 dphl) &) gall
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